
UCHWAŁA NR III/36/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 
z 2024 r. poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75023 Urzędy gmin   

§ 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

21.165,00  

§ 2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4.335,00  

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

190.485,00  

§ 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

39.015,00  

 Razem Dz. 750 255.000,00  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80104 Przedszkola   

§ 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

58.512,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4426BC68-C54D-4E6D-A877-9F5A4B172F92. Podpisany Strona 1 z 3



 Razem Dz. 801 58.512,00  
 Ogółem dochody 313.512,00  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 
wydatki majątkowe, z tego: 10.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10.000,00  

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10.000,00  

 

Budowa parku linowego na terenie Stadionu 
Miejskiego przy ul. Łaskiej 90 w ramach projektu 
pn.: „Budowa i przebudowa infrastruktury 
turystycznej w Zduńskiej Woli” 

  

 Razem Dz. 630 10.000,00  
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego: 80.048,00  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 80.048,00  

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 770.141,00 270.000,00 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 770.141,00 270.000,00 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 660.141,00  

 Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta 
Zduńska Wola 660.141,00  

 Rozbudowa systemu KSeF wraz z migracją 
i zakupem serwera  270.000,00 

 Zakup macierzy dyskowej wraz z wdrożeniem 110.000,00  
 Razem Dz. 750 850.189,00 270.000,00 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80104 Przedszkola - wydatki majątkowe, z tego: 217.600,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 217.600,00  

 Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach 
oświatowych w Zduńskiej Woli   

 Razem Dz. 801 217.600,00  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92116 Biblioteki - wydatki majątkowe, z tego: 74.000,00  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 74.000,00  

 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz 
przyłącza wodociągowego do budynku MBP   

 Razem Dz. 921 74.000,00  
 Ogółem wydatki 1.151.789,00 270.000,00 
 Wydatki per saldo 881.789,00  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 195.835,19  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4426BC68-C54D-4E6D-A877-9F5A4B172F92. Podpisany Strona 2 z 3



 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 213.353,81  

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 159.088,00  

 Ogółem przychody 568.277,00  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 13.743.428,61 zł, który zostanie sfinansowany: 
1) przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 

13.037.071,20 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 274.330,97 zł; 
3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4426BC68-C54D-4E6D-A877-9F5A4B172F92. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR III/36/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



